
COMUNE DI SILIUS

Provincia del Sud Sardegna

SINDACOSETTORE :

Responsabile:

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

Forci Antonio

 1 

13/01/2021

CHIUSURA TEMPORANEA DEI LOCALI DELLA SCUOLA PRIMARIA 
E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SITE NEL COMUNE DI 
SILIUS.



IL SINDACO 

 
- CONSIDERATO che si sono verificati dei problemi tecnici all’impianto  termico 

nei locali della scuola primaria e scuola secondaria di I grado;  
 

- ATTESO che risulta impossibile, nel periodo invernale, svolgere le attività 
didattiche senza l’accensione dell’impianto di riscaldamento medesimo;  

 

- VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

  

ORDINA 

La chiusura della scuola primaria e della scuola secondaria di I grado del Comune di 

Silius con decorrenza dalle ore 12.30 del giorno 13.01.2021  e per tutta la giornata 

del 14.01.2021.  

DISPONE 

Che la presente ordinanza sia pubblicata: 

- all’Albo pretorio, sul sito istituzionale del Comune; 

e inviata:  

- all’Istituto Comprensivo  di San Nicolò Gerrei 
- Prefettura di Cagliari 
- Carabinieri di San Nicolò Gerrei 

- Corpo Forestale e V.A. di San Nicolò Gerrei 

- Polizia Locale Unione dei Comuni del Gerrei 

- Al Responsabile area tecnica e vigilanza 

 

 
Il Sindaco 

 

          f.to Antonio Forci 

 


